## 「きりしん SDGs 私募債」の受託に伴う 寄贈式の実施について

桐生信用金庫は令和4年 10 月 14 日(金)、株式会社サンヴィレッジ様が発行する「きりしん SDGs 私募債」を受託し、同私募債の引受けに伴う寄贈式を下記のとおり実施しましたのでお知らせします。

当金庫はこれからも、地域金融機関として地域のみなさまの豊かな暮らしと明るい地域づくりに努めてまいります。

記

## 一 発行企業様概要 一

発行企業	株式会社サンヴィレッジ
所在地	栃木県足利市寺岡町 351
代表者	三村 挑嗣

## 一 贈呈式概要 一

開催日	令和 4 年 10 月 14 日 (金)		
場所	太田市役所 4F 市長応接室		
寄贈先	太田市		
寄贈内容	太田市内の環境に配慮した事業への寄附		
出席者	株式会社サンヴィレッジ 代表取締役 株式会社サンヴィレッジ	綱川	典男 様
	エンジニアリング部 部長 株式会社サンヴィレッジ 管理部 部長 太田市 市長 太田市 企画政策課 参事(課長) 太田市 企画政策課 課長補佐企画政策係長) 桐生信用金庫 太田支店 支店長 桐生信用金庫 太田支店 副長	尾形 清水 景	直亮 様 一様 聖義 様 賢一 様 計 表 人



写真左:桐生信用金庫 竹内支店長

中央:太田市 清水市長

右:株式会社サンヴィレッジ 綱川様

以上

